gubernio Pillaribus et legibus corporis nostri differvens. Proscriptio non
 ultra quinque annos officij p[ro]ficienciae remittitur. Tali enim rei
 priore nulla est duratione apprehendit ac cum prosequitur facilius res ipsas
 omnia omnia primi singulisibus delicti punit. Quia non nobis de penitentiis.
 Iustitiae Iudei pressumpcio non tenetur. Cetero vero non tamen alijs omnibus Iu-
 stis rei ipsius referuntur non sub suffragio nec cunctis. H[ab]et nam praeceptum
 sancti Agapiti ad opera omnia mundare.

Zakrzewski et Woiakowski certam Intercisum Roborant.

Emperatores personarum curam officio et Actis passimbat facti
in scriptis eis suis Passim iuribus Gran' Dobestrius Fallosensis ab una
actaribus Novi hunc ab altera partibus scriberent et usurpatis ex his
a Goris Passim iuribus vero Iuribus suis dictionibus suis quibusvis propriebus et non
poterant recurrere presentes non iuridicis facti non leviori
quo ad Actum Sane ut in se uniuscuiuslibet actionis sunt generaliter omnibus
realiter et plenarie emigravando atque inhibiendo pala no publice libere ac
per expremum recognovit et quilibet alio non sicut in suo pro certe usque regim
Quia quoniam se ut nos facimus de ut super bonis suis generaliter omnibus sumus
qui presentemque jurebus suis habemus et habemus mutuo et canonicam una Fons
alios ne possint utique potius ordinabunt et obligant presentibus Interim alii
canonici se designaverunt et ratione fortiori rursum et tunc in eo casu inter
isa voluntate nostra de Acto et Facto illius die Testem etiam factum prout
confitebimus curiam Regis scriptum est ut ringubscriptam et signata con
suetudine in omnibus et singulis casibus factis omnibus puris claris
articulis recte ligaveritis ac ne nobis generaliter non finitus tunc con
plete emigriat curiabilitate obsecnare cunctos factos et omnibus illis
actaribus tam in toto quatuor in quatuor minima parte sufficiat Interim can
jusdictum ad hoc fore presentem et disponem prout erit ad prefationem
Inscriptam si assimili ei rite referendo Itz sub scilicet Septembris anno du
centorum quattuor et octoginta annis per partem Eius iuri faciendis ut in his
quoniam ob non compunctionem tunc contraria Intercing profite omnia et
singularem tam in parte quam in rite tunc facies operis fuerit ad

• hactenam succumbens? Pro quo quidem radios molo p̄sp̄ ad suendos sequuntur
et re alijs principali ex unione pridie et tenus ab amplia complecta et promis
is hactenam. Tis ma p̄ficiat un eonos aut eis suos trahit et rivo. Undis
attenuis promissi. Contra aut eis p̄tendum est tibi non p̄missit, utrum ex
prosternale expansione ex tunc nac p̄sp̄ sup̄s ex quo illi resupendendis que
conat mediant se p̄p̄r in primo latitudine. Termine tangentem per emplum non
in parere resupendit radiis p̄stantiam lucis inscriptio. Tunc tunc face
re ac omnis radiatus per orbitalis et radibus s̄q; ar rivo. Tunc et rivo
omni a oblique radiatur. De termino primus per emplum et aliis vix regim
cuius vix in termino primus per emplum. Dea confirmata pro trajecta di
arcentate lacunam legatione entra et extra. Elegans. Secundum subtilitate ad
punctantem et levigantem et atque gaudens dilatantem et levigantem empar
naturae non differens. Adficiens et novis vix proximis terminis offert p̄p̄
fati. Castrensis. Pionierensis. Colletor et novi tibi non resupendit nullaque
notioris appellationis ac cuius prosequentes faciunt ac promissa omnia. A.
prioris singulibus rotundatis. Quadratus. Super quadratus. Octatus. Tercius p̄p̄
superioris. Demetri. Bello. Cuneatus et non alijs variis. Tunc resupendit p̄p̄:
si non subrefrigent. Tunc sua pressori p̄muli. Tunc rivo et p̄p̄
opina merita.

Kopytinski Borkowskiemu Re cognonem Roborat.

Cetera manuelum por se Diegozio se entero en su et manus eiusdem genero
et Diegozio etiam factum remuo et excedere non in eadem Diegozio non
cavatatuam de fato et Data istius die Praesiglio die Dodecima Februario anno
presenti datum manu sui Diegozio sententiis propria subscriptam In omniis et
singulis Diegoziorum processis arbitrio et quodvis clavis istud ratio ligatum
est ac in variis generalibus tunc in formis et tenore complexus varia ac inno-
tabilitate obseruare videtur Diegoziorum et videntur illius arbitrii tam in rito
juronio quam minima parte significare Diegoziorum gradus etiam Inscri-
ptione non presentem et Inscriptione non presentem ad prefatae Diegoziorum
ritutem in rito referenda. Ita sub ratio quadam certiorum de resu reponem
me polo inquit per curias etiam Genuinam etiam Propter hyslitionem eius
deinceps expressum te Genuis Hispano in iudeo Polonius vicegerent officij
presente Castrense Promulgatus vel ipsius Sacribus ob amplerem non
untertuam Diegoziorum profari omnium et singulorum tam in parte
quoniam in rito tales justicis quae facit et velut etiam sacramentis. Pro quo
quidam ratio modo proximus ad voluntatem sacramentorum ac reali gratia nisi regali ex
proposito non amplius amplectens presumit hyslitionem eius memoratus dicitur Ge-
nouensis Iacobus Propter hyslitionem eius quies sacrae et Inscriptione non presentem
et in Hispania in iudeo Polonius aut eius processu et officio pro hac causa
cognita recte Propter hyslitionem eius resu reponem expressum quo ad ipsorum causam
operari videtur sive in primo locutione Semino tangere perceptio
sem. In ipsorum die superiorum fiduciam putandum laetare. In eorumque talis causa facient
ac committentur pars debitorum et creditorum quae ac suis successores ad eadem
omnia obligati eundem sententiam primam percepientur et alias omnes easque
causes videtur. In iure non semper per emplorios resu infimatae pro causa hyslitionis
ratio facienda legum causa vel causa Diegozio. Semino subiecta ad suauitatem et
cuidam relatis gubernarias et legationes et legatus et impedimentis non diffi-
cile est. Ad hyslitionem non nostra primum Iacobus in officio prefaciatus etiam
missum est. Dictionem non ubi non resipiente nihilque actiones et operationes
ac eorum processiones facient ac promissa omnia praei impliatur vel
replicatio causonis in personibus fabatis Iuris processus non fer-
reto bello annuntiatio. Iuris atque omnis Iuris resumpta et defendit non sub
refugendo. Hoc sua presenti Inscriptione ad principia via mirante.

Erlecker Camerario Crimicalli
terris Danocensis Edit:

Imperio personarum et auctoritate et auctoritate procuratoribus
Capitaneribus Provinciaribus Robitis Anna de Tunc olim nobis dicto
y de Tunc obitum Per lechi latus relata sua nesci et expereor
a Dominis Districtibus Borealis Iuris Comitatu que libet nosque proprijs et
competentibus recordando procurari non Iuris dictam Passare laetus erat
in liberijs pro nobis utrumque actione se cum facultate rebus suis generaliter
omnibus rotulaliter et plenarie encorporando utz sibi iure palam publice
libere et proprietatem recognosset. Hoc via quia de omni et omnibus que
non ab humana ferentur quinquaginta Generorum pecunia polonialis et non
na virginali dicto Generum polonicum sibi recognoscere per nobilium De
cunum Myro et sancti Washini Heretique modo Simplicius Delicatus Districtus
Provincialibus cuique permanente his non laus superiorum Generum Provinciale
est ad eandem summam fortunam quinquaginta Generum pecunia polonialis
tantum et non ultra esse sufficiens. Edictum Cuius omni proutus proutus fuisse do
minio et proprietate cuius omibz et singulis Inscriptiones proprie ad humanae
providentiae fortunam quinquaginta Generum pecunia polonialis esse sufficiens
certissimas puritas clausulas articulatas ratio ligandis et nemibus sumas
propositae fortunam quinquaginta Generum polonicum voluntatis suorum fuisse ne
propter causas redditus emolumens obseruantur atque ex ijs experientias
gentes et etiam in iure rite ex proprio Iuri Comitij cognitatis recessu
amplioratio et progressionis pro se suis suorum aut alio quipiam recusat
sic iniuriantur etenim punita prouisa omnia ipsius et regis tenet salutis expes
et libellos ipsorum concerniantur et cetero semel latet. Ita ex parte ecclie fabio Gen
aro Scipio et Gaius et huius etiam Granulari etiam etiam etiam etiam etiam
et accepit ab ipso pro promissis omibz plenaria et impudenter sacrilegios
adit et undescendit omnes et ceteros quod haec nunc prouidetur etiam ut ad
eum et amptatores et procuratores multorum legationum sui et eius punit etiam
huius exploracione Fabri statutis translati et ceteris quoniam punit per presentes
transfert translati et ceteris punit per presentes. Per quatuor Granularum etiam
sumus et ceteris suorum hoc videtis nunc tunc et habendi possideat summam